АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 марта 2018 года № 199
с. Яренск

О внесении изменений в Постановление от 31 января 2018 г. № 81
«Об утверждении списка граждан, состоящих в очереди и имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненным к ним местностям по МО «Ленский муниципальный район» по состоянию на 1 января 2018 года»
На основании Федерального закона от 25.10.2002 № 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей» в соответствии с пунктами 17-19 Положения о регистрации и учёте граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, утверждённого Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.12.2002 № 879, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести изменения в Постановление от 31 января 2018 г. № 81 «Об утверждении списка граждан, состоящих в очереди и имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненным к ним местностям по МО «Ленский муниципальный район» по состоянию на 1 января 2018 года», изложив Приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков
Приложение
к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»

                                                             от 22 марта 2018 года № 199
Список

граждан, состоящих в очереди и имеющих право

на получение жилищных сертификатов в соответствии

с Федеральным законом от 25.10.2002 г. № 125-ФЗ

в МО «Ленский муниципальный район»

	№

п/п
	Категория
	Дата постановки на учет
	ФИО
	Состав семьи (чел.)
	Выбранное место выезда
	орган местного самоуправления

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Инвалиды 1,2 групп, инвалиды с детства

	1
	инвалиды
1-2 гр.
	11.01.2010 г
	Коренев Антон Васильевич
	3
	г.Санкт-Петербург
	МО "Ленский район"

	2
	Инвалиды
 1-2 гр.
	28.03.2012 г
	Бабурина Нина Павловна
	2
	Ленинградская обл.
	МО "Ленский район"

	3
	инвалиды
1-2 гр.
	12.09.2012 г
	Щедричева Ирина Владимировна
	2
	Владимирская обл.
	МО "Ленский район"

	4
	инвалиды
1-2 гр.
	05.02.2013 г
	Непша Анна Ивановна
	3
	Вологодская обл.
	МО "Ленский район"

	5
	инвалиды
1-2 гр.
	08.02.2013 г
	Коковкин Даниил Юрьевич
	3
	Ленинградская обл.
	МО "Ленский район"

	6
	инвалиды
1-2 гр.
	06.11.2013 г
	Иевлева Анжела Викторовна
	3
	Ленинградская обл.
	МО "Ленский район"

	7
	инвалиды
1-2 гр.
	21.01.2014 г
	Вологдина Галина Алексеевна
	1
	Московская область
	МО "Ленский район"

	8
	инвалиды
1-2 гр.
	28.02.2014 г
	Самойлова Валентина Митрофановна
	1
	Вологодская область
	МО "Ленский район"

	Итого инвалидов - 8

	Пенсионеры

	1
	пенсионеры
	21.11.1996 г
	Гончарова Елена Александровна
	3
	Московская область
	МО "Ленский район"

	2
	пенсионеры
	25.12.2000 г
	Бабенко Наталия Кирилловна
	2
	г.Санкт-Петербург
	МО "Ленский район"

	3
	пенсионеры
	02.03.2004 г
	Березуцкая Валентина Алексеевна
	1
	Ленинградская область
	МО "Ленский район"

	4
	пенсионеры
	05.07.2005 г
	Кабанов Владимир Владимирович
	3
	Удмуртия, г. Ижевск
	МО "Ленский район"

	5
	пенсионеры
	20.05.2007 г
	Задорина Галина Павловна
	2
	Московская область
	МО "Ленский район"

	6
	пенсионеры
	10.09.2007 г
	Канаева Людмила Ивановна
	4
	Ленинградская область
	МО "Ленский район"

	7
	пенсионеры
	17.07.2009 г
	Новичкова Галина Павловна
	3
	г.Вологда
	МО "Ленский район"

	8
	пенсионеры
	25.01.2010 г
	Прокопчук Лидия Васильевна
	2
	г.Москва
	МО "Ленский район"

	9
	пенсионеры
	01.03.2010 г
	Пинегина Александра Фёдоровна
	1
	г. Санкт-Петербург
	МО "Ленский район"

	10
	пенсионеры
	10.02.2011 г
	Якушин Владимир Петрович
	2
	г.Москва
	МО "Ленский район"

	11
	пенсионеры
	01.07.2011 г
	Хаванов Анатолий Андреевич
	2
	г.Санкт-Петербург
	МО "Ленский район"

	12
	пенсионеры
	28.10.2011 г
	Филиппович Алефтина Александровна
	3
	г.Москва
	МО "Ленский район"

	13
	пенсионеры
	15.11.2011 г
	Ярошенко Татьяна Анатольевна
	1
	г.Санкт-Петербург
	МО "Ленский район"

	14
	пенсионеры
	13.12.2011 г
	Минина Алефтина Николаевна
	2
	г.Санкт-Петербург
	МО "Ленский район"

	15
	пенсионеры
	29.12.2011 г
	Парфёнова Татьяна Дмитриевна
	4
	г. Санкт-Петербург
	МО "Ленский район"

	16
	пенсионеры
	29.12.2011 г
	Гейн Эмма Лаврентьевна
	1
	Ленинградская область
	МО "Ленский район"

	17
	пенсионеры
	12.03.2012 г
	Шунейко Нина Александровна
	1
	Ярославская область
	МО "Ленский район"

	18
	пенсионеры
	09.04.2012 г
	Никончук Татьяна Анатольевна
	3
	Московская обл.
	МО "Ленский район"

	19
	пенсионеры
	13.06.2013 г
	Петрова Надежда Николаевна
	2
	Московская область
	МО "Ленский район"

	20
	пенсионеры
	12.02.2014 г
	Бакина Лариса Александровна
	3
	Вологодская область
	МО «Ленский район»

	21
	пенсионеры
	29.04.2014 г
	Тропникова Валентина Юзиковна
	2
	Ленинградская область
	МО "Ленский район"

	22
	пенсионеры
	12.08.2015 г
	Кожевникова Валентина Дмитриевна
	2
	Ленинградская область
	МО "Ленский район"

	23
	пенсионеры
	26.05.2016 г
	Анисимова Антонина Александровна
	3
	г. Киров
	МО «Ленский район»

	Итого пенсионеров - 23

	Работающие

	1
	работающие
	20.03.2008 г
	Вологдина Татьяна Дмитриевна
	3
	Московская область
	МО "Ленский район"

	2
	работающие
	12.02.2012 г
	Дурягин Николай Николаевич
	1
	Вологодская обл.
	МО "Ленский район"

	3
	работающие
	08.12.2014 г
	Ильин Сергей Николаевич
	4
	Московская область
	МО "Ленский район"

	Итого работающих - 3